

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้าง อบต.ตากตก ไปสะพานหนองน้ำถึงถนนทุ่งกระเซาะ หมู่ที่ 5 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
2. งบเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 230,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 173 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 692 ตารางเมตร
4. ราคาากลางจำนวน ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 232,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(1) นางสาวลลิตา	คุณธานี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด
(2) นายปิยะฤกษ์	ภาคะเวทย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา
(3) นางสาวณิมาศ	คงโพธิ์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดซื้อจัดจ้าง

กรรมการ
กรรมการ
ประธานกรรมการ

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ข้อสังเกตเพิ่มเติมเกี่ยวกับอัตราดอกเบี้ย (รายละเอียดของต้นทุนค่าก่อสร้าง) 4 เมตร ยาว 173 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 692 ตารางเมตร

พื้นที่ 5 ตารางเมตร ค่าก่อสร้าง 5 ตารางเมตร ค่าก่อสร้าง 5 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาก

ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมราคาค่าจ้างก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	178,049.17	1.3074	232,781.48		
	ใส่ปูน					
	ใส่ทรายกลวงหน้า	0%				
	ใส่ประติมากรรมเหล็ก	0%				
	คอกบิ๊ยกบิ๊ยก	6%				
	ค่าสีปูนสีค่าพิมพ์	7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				232,781.48	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ				232,000.00	
	(ผู้ก่อสร้าง)					

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาววลี นุชทาภัย)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเชษฐ ชาติเขต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางณฤศ คมใจ)

นักวิชาการผู้ชำนาญการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายสายข้าง อบต.ตากตก ไปสะพานหนองน้ำถึงถนนสายทุ่งกระเซาะ)

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 173 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 692 ตารางเมตร (ตามสภาพพื้นที่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ประมาณราคาเมื่อ เดือนมิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	692.00	ตร.ม.	-	-	1.67	1,155.64	1,155.64	
2	ทรายหยาบรองพื้น	34.60	ลบ.ม.	84.00	2,906.40	-	-	2,906.40	
3	งานคอนกรีต (240 ksc)	692.00	ตร.ม.	176.00	121,792.00	11.88	8,220.96	130,012.96	
4	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.17	ตัน	18,571.00	3,157.07	3,300.00	561.00	3,718.07	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.02	ตัน	18,588.00	316.00	3,300.00	56.10	372.10	
6	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม. # 0.20 ม.	692.00	ตร.ม.	25.00	17,300.00	5.00	3,460.00	20,760.00	
7	ไม้แบบและค่าแรง	173.00	เมตร	7.00	1,211.00	13.00	2,249.00	3,460.00	
8	ขางมะตอย	128.00	เมตร	5.00	640.00	8.00	1,024.00	1,664.00	
9	ลูกกรง	200.00	ลบ.ม.	70.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								178,049.17	